^
口

ε∩物南:∶ 町,口

`卜
|洇

甲方:海 口市琼山府城中学

乙方 :摧安智缵信息科技有限公司

屮乙双方狼描 20h年 7月 18冂 就海冂市J· 山府城屮掌牧学设香采lti顶 目 (项 目

编号.H^丌2Ω 161陌 〉,i价采购的结某及招标文什的耍术 经协面一致Ⅱ达成以下仂议;

- 合同文作

本合同所附下。l文件是构成苯合同不。f分割的郁分 .

馏iI文件合·l盏款

轺标采购巾标项凵清唪

屮标通’Wl∶

二 设备名称.见附蕞

设备型÷.见附哀

l/A各单价.见咐表

设备擞鲎.见 ll表

合同总全额 .lO60犭 7θ 00元

大 写.壹佰髯伍万霉簿佰染拾玖元黧 ,

三 设备质逼熏球及荬方对质量负责寨件和期限 .

乙方堤供的读各必须是全抑i(包栝 Jˉ部仳)的设裔 有关设各必颂符奋㈤家△v测标

祉 或具有有关顶裣部门出具|l产品f●吮合格证明 乙方ln设备铷因t产厂家原闪停产

或升级的 需有⊥产厂家书面说明,在国家有关邵门各突

乙方对所提供的设备须锓伙相应的质保期 产妯质傈觌为 1午 (「家恼别规定的除

夕n 质保期内非口甲乃的人为原因而出IC质笪闸题山乙方负责 乙方负责在接到甲方通

知乏日起氵个工作冂内,.成包换 包侈或者包退

在倮质婀满后 乙方应保证以产品的成本你 κ期拮供餐件和侏养服箕 当发笠A·

障lJ乙方应在簇副甲方通知乏日起:个工作冖内按倮质搠内同样的要求旌行【l|修处渺

只收取雏修产品的成本贲及桶应的人t差蒎 0。

四 交货时阃 地点 方式.

杏同签订后 10天内 乙Ⅱ负责将,9缶在甲方狗定地点安眨询试 山头 卖丙方负责

验收 设酱运送产生i,荧H 山乙方负责

五 付歙方式.项 日驸收合梅后屮方 氵天内-次竹伺淌全虾合同揪到乙方脊同中所

扎供的指定账户 甲方不仰将0同贰转人共他任何申位。l个人账户

六 遗约贡任 .

l蒂屮方原国导致货贰不能桉本合 ol规定期限内付款至乙方帐户 ∠方有权何天 句

屮方收取所涉命额的 05‰汕纳夺

⒉ 耆乙方原因导致货物不能按本合同规定期限内艾付到屮方指定地点 屮方有权每

大 句乙方收取所涉企颈的 05%d甫纳佥 (屮0不能犍供场尬的阶外〉

七 合同纠纷处理 .

本夸同执行迂程中发土纠纷 作如ΓF处胛 ;

l 申请仰裁 仰裁机枸为 lI口 仲戒丢员会

2 拮起诉讼 诉讼J匹点为采响人所在J包

八 合同生效.本夸同由甲乙双为签宁萧章后生效

九 合同鉴证.招 标人应当在本仓同 ←签△ 以证明本合同条款与耒购父件 投标

文件的相夭要球柑倚并∏未对采购货 |l和技术参擞涎行实质仳修改

+ 合同餐案

甲方;梅

(盖章 )

乙方‘滩安智绛信息科技有腥娑磊L母

法定 (或攮杈

开户行 ;

帐 号‘

嘟)  }鳄翠{

法定 〈或攮权)代袁人;!Ff∷叉 I

开户行,

"长

  号.  35460  10400  04704

zms钅 7月 ″口

地

20l6年

`月

∥日

采m,J代理机枸声明:本合早胚臾筝采购代理机构依法定程序采购‘合同≡要条

驷6‘F=~|zL月冫衫日

砺 室

顼凵名称:教学设缶

中标清单

顼 目缁号;·NzT201⒗△乩 毕位.元

设符仫你 ”价

l"8so 〗1,ss

交货删|l∫仰4筲 刂

ˇ浒

X(-|Ⅱ 丨91XA

Ⅱlr kl∶i∶

n夺
"惟

订之

凵泄 m人内

l 投肜放术.9卩 .

2 丸座≥3s⑾ 诮:则 (`0).

"
标祉分肼f≥ 10⒉×718,

4 "比 l● ≥”m⒑ l‘

5Fl9∫ 比.mO山 扯豸丿丬0火 |tu人
"i".

忖 攵灯杈致色肜n‘u肜橡lj砣 ;

7 灯池Jj扌 ≥2sO廿 .

8 灯池才命 ≥隔00小ⅡⅡ

, 巾1身

"板
及选炉器均浙Ⅱ文标尔姒力←

lO 灯池ll石亥仝防爆怏门设计 ⅡⅡ吊

"灯
芯冷光诹

"池
 尢防土网防忄

终身兔除J亠 ”1rl员 有乡层防漩功吨 (勺〖9胁焱

"|l,l爪

锁α●y。·k)功

伲 )‘ fF邗飒灯 (h刂 妓不川坼卸扯肜) 遥伫排臼础多抑胚光笨ll激光 ,’ k鞭

功能 (尖

"提
谍工∫i).躺体色彤修证功睨 可Jl∫在冖板和叩荻 烬权

△波 投彤 (弘达 H猁ⅡF9ll椟 式 )

采川恤

""式

玄●··万式 "架 K涎 lf证 Jt%杌可以It讪臼板址人啮应区.纵

向受力设

"
义缌稳田 K久仳JT不变肜

‘,98

l();;、‘)

8z冫 s犭

白夺闷竿订乏

HL。
")大

内
悠lt P巛

"

白仓

"难 "乏Π旭 0人 内
sR120

I 绌构.内外双误绀Fl 内层沟 :坎 冂定 ”0梗与 乜r臼板Y齐  外层

为西块衬动1;与板

2 垫本尺寸.≥ 4σ 0"●皿× ⒓nO"皿 :

^ l‘
写ll丽 .采

"优
质烤漆fl收 ″皮≥03mm 板山 JJ亚光,。 纵色 波

顺仙陲为 m 趾箍汊为 R.1⒈⒔zum 丬l儿 tl肜扳永

"l△

川涤F娴 ,x l`

成交通知书

项目编号;HNz”Ol⒍ 185

淮安智缑信息科技有限公司 ;

贵方于2016午 07月 18日 彀学设各的投标,经评委会余体成员评定和

媒体公示,确定贵方为本项目的屮标人,现将中标结果通知如下 :

采购单位;海 口市琼山府城中学

项日名称:教学设备

项目编号;胍zT20161so

标  段:本项目

中 标 人;淮安智维信息科技有限公司

中标全额:￥ lO5047900元 (人民币壹佰零伍万零肆佰柴拾玖元整 )

请于中标通知下发之口起 30天内,持本通知书,与采购单位签订采

购合同

司公
∷

铷
←

一下海颟沲酿